Prefeitura municipal de são mateus
Estado do Espírito Santo

LEI N9 025/87

Autoriza o Chefe do Poder Executivo conceder

auxilio financeiro e da outras providencias»

O Prefeito Municipal de Sao Mateus, Estado '

do Espirito Santo, faço saber que a Catnara '

Municipal de Sao Mateus aprovou e eu saneio*^

no a seguinte:

LEI

Art. |2 - Fica o Chefe do Poder Executivo a^

torizado a conceder um auxilio fènanceiro de Cz$ 10-000,00 (Oez'

mil cruzados), a Jaqueline Gongo Soares, brasileira, menor de

I  ano e 10 meses, residente no Bairro Santo Antonio, nesta cida

de *

^  et ^

Paragrafo único - A mae da beneficiaria a

SrS Marly Gongo Soare , ficara na obrigação da prestação de con

tas junto aos Poderes Executivo e Legislativo, Municipais-

Art. 2® - As despesas decorrentes do art» 1®

correrão a conta da seguinte dotaçao orçamentaria;

t»l»8» - Departamento de .Saúde e Assistência Social-

3-l»3»0 •» Serviços de Terceiros e Encargos-

Art» 3- - Esta Lei entrara em vigor na data '

de sua publicação, revogadas as disposições em contrario-

Gabinete do Prefeito Municipal de São Mateus'

Estado do Espírito Santo, aos (16) dezeseis dias do mes Junho do

ano de mil novecentos e oitenta e sete» (1987)»

cont i nua >

iíISJS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS
Estado do Espírito Santo

Continuação da Lei 025/87

Gabinete do Prefeito Municipal de Sao Mateus '

Estado do Espírito SAnto« aos (i6) dezeseis dias do mes de Junho '

do ano de rati novecentos e oitenta e sete (I987)>

VJallas Batista Oliveira
Prefeito Municipal

Registrado e publicado na secretaria desta Pr^

feitura, na data supra»

Ro
Secretâm^. Mun i c i pa I
^ jaBinete-